
Kirchengemeinde Roth 
30.06.2018 bis 06.07.2018 

 

749,60 € GESAMTBETRAG 

 

 21,00 € 

25,00 € 

29,00 € 

79,00 € 

11,00 € 

22,00 € 

9,00 € 

212,00 € 

171,60 € 

 

20,00 € 

50,00 € 

100,00 € 

 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. KK 01.07. für Aktion 1 + 1 

Klingelbeuteleinlagen 01.07. KK 

Koll. SK 01.07. für Konfirmandenarbeit 

Klingelbeuteleinlagen 01.07. SK 

Einlagen Schriftentisch 

Einlagen Kerzen 

Einlagen Friedensgebet f. Kriegskindernothilfe 

Fis-Einlagen 27.06.18 

Fis-Einlagen 30.06.18 

 

Spende für kirchliche Zwecke 

Spende für den Jugendtreff „Held“ 

Spende für die Unterstützung Bedürftiger 

  

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 08. Juli 2018 sind für 

das   

Familiennetzwerk 

 

bestimmt.  


